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Najlepsza przestrzeń na forum województwa

Wręczono nagrody w konkursie Najlepsza Przestrzeń Publiczna Województwa Śląskiego 2018.
Uroczystości towarzyszyła konferencja „Forum Przestrzeni”

https://forum-przestrzeni.slaskie.pl/pl/aktualnosci/najlepsza-przestrzen-na-forum-wojewodztwa.html?PageSpeed=noscript&print=1


Podczas uroczystości w Gmachu Sejmu Śląskiego ogłoszono laureatów organizowanych pod patronatem

Marszałka Województwa Śląskiego konkursów: Najlepsza Przestrzeń Publiczna Województwa Śląskiego 2018,

Architektura Roku oraz Najlepsza praca dyplomowa i kursowa z zakresu urbanistyki, gospodarki przestrzennej i

zrównoważonego rozwoju. Nagrody zdobywcom wręczyła członek Zarządu Województwa Śląskiego Małgorzata

Ochęduszko-Ludwik.

Na tegoroczną, 19 edycję konkursu Najlepsza Przestrzeń Publiczna wpłynęło 27 realizacji zlokalizowanych na

terenie 18 gmin, 3 zgłoszenia nie spełniały warunków formalnych konkursu i nie zostały zakwalifikowane do

dalszej oceny oraz prezentacji na stronie internetowej.

Nagrodę Marszałka Województwa Śląskiego jury przyznało siedzibie Wydziału Radia i Telewizji im. Krzysztofa

Kieślowskiego Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach (projektanci: BASS Jordi Badia SLP ( Sp. z o.o.), Grupa 5

Architekci Sp. z o. o. Mikołaj Kadłubowki, Rafał Zelent, Krzysztof Mycielski, Małeccy biuro projektowe,

Wojciech Małecki, Joanna Małecka). Nagrodę przyznano za twórczy wkład w rewitalizację śródmieścia Katowic,

przeprowadzony z szacunkiem dla zastanego dziedzictwa tej części miasta, za zachowanie „śląskich klimatów”,

czyli za współistnienie i połączenie tradycji lokalnego budowania z nowoczesnymi światowymi standardami

projektowania architektonicznego, a także za ujmującą prostotę i elegancję architektonicznych środków wyrazu.

Wyróżnienie Marszałka Województwa Śląskiego przyznano rewitalizacji zabytkowych budynków Łaźni Głównej

i Stolarni wraz z przyległym terenem dawnej kopalni Katowice i budową niezbędnej infrastruktury na potrzeby

Muzeum Śląskiego w Katowicach (projektanci: P.A. Nova S.A., Euroartis Pracownia Projektowo-Badawcza).

Wyróżnienie przyznano za promocję śląskiego dziedzictwa industrialnego poprzez kontynuację działań

rewitalizacyjnych dotyczących historycznej architektury poprzemysłowej oraz za twórcze współistnienie ze

współczesną zabudową Muzeum Śląskiego.

W plebiscycie publiczności trwającym od 1 do 31 lipca br. za najciekawszą realizację internauci uznali

Rewitalizację kompleksu wypoczynkowego Stawiki w Sosnowcu (projektanci: Ryszard Tojka, PW ETA Sp. z

o.o.), przyznając jej 2962 punktów, tym samym realizacja ta otrzymała Nagrodę Internautów.

Projektantom nagrodzonych realizacji Zarząd Województwa Śląskiego przyznaje nagrody finansowe .

Przewidzianą pulę nagród w wysokości 60 tys. zł. przyznano w całości twórcom projektu Wydziału Radia i

Telewizji im. Krzysztofa Kieślowskiego Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach.

W 24 edycji konkursu Architektura Roku nagrody zdobyli:

Grand Prix – Dom w Będzinie,

w kategorii obiekt roku – Wydział Radia i Telewizji im. Krzysztofa Kieślowskiego Uniwersytetu Śląskiego

w Katowicach,

w kategorii dom jednorodzinny – Dom w Będzinie,

w kategorii dzieło eksportowe – Centrum Administracyjne Gminy Wielka Wieś,

w kategorii wnętrze roku – Wydział Radia i Telewizji im. Krzysztofa Kieślowskiego Uniwersytetu

Śląskiego w Katowicach,

młody twórca – Paweł Barczyk.

Za najlepszą pracę dyplomową z zakresu urbanistyki, gospodarki przestrzennej i zrównoważonego rozwoju

uznano „Nowe miasta w GZM. Wykorzystanie Transit Oriented Development w celu optymalnego

rozmieszczenia miast” autorstwa Sonii Mazur na Wydziale Architektury Politechniki Śląskiej (promotor prof. dr

hab. inż. arch. Krzysztof Gasidło).

Uroczystość poprzedziła konferencja „Forum Przestrzeni” poświęcona inicjatywie samorządowej, która

ustanowiła Rok 2018 Rokiem Odry – Rzeki Pozytywnej Energii oraz projektowi Kolorowe Podwórka



realizowanemu w ramach programu Kierunek Śląskie 3.0.

Link do strony zewnętrznej:

Więcej o konkursie Najlepsza Przestrzeń Publiczna Województwa Śląskiego 2018
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Kolorowe podwórka - mikro rewitalizacja krok po kroku

Wartości przestrzeni nadrzecznych
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